E-Mail: straubingeralbert@t-online.de; Fax: 03222-9858352
Stand: 25.11.2017

Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse Regensburg / 4. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
16 Mi 04.10.2017 19:00 TV 1926 Barbing SSV Jahn Regensburg

17 Mi 04.10.2017 20:00 BSC Regensburg SKK Walhalla Donaustauf
19 Fr 06.10.2017 19:00 KF Pfatter 2 TSV Bad Abbach

20 Sa 07.10.2017 14:30 FC Tegernheim 2 SV Sallern 2

18 Di 21.11.2017 20:00 SC Regensburg 4
Spielfrei: SKC Stadtedreieck 2

SchloRkegler Kiirn

Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse Regensburg / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP
1 SKK Walhalla Donaustauf REG 8 6-0 140 O 0-0
2 TV 1926 Barbing REG 3 6-0 14,0 2 4-0
3 KF Pfatter 2 REG 4 6-2 16,0 2 4-0
4 BSC Regensburg REG 4 4-4 13,0 2 0-4
5 SC Regensburg 4 REG 4 4-4 120 2 2-2
6 SV Sallern 2 REG 4 4-4 12,0 2 0-4
7 SSV Jahn Regensburg REG 4 4-4 10,0 2 2-2
8 SchloRkegler Kirn REG 3 2-4 8,0 2 0-4
9 SKC Stadtedreieck 2 REG 3 2-4 8,0 1 2-0
10 FC Tegernheim 2 REG 4 2-6 7,0 3 2-4
11 TSV Bad Abbach REG 4 0-8 6,0 2 0-4
Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse Regensburg / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft
066211 Schreiner, Georg BSC Regensburg
070480 Jahrstorfer, Franz KF Pfatter 2
126532 Winter, Werner SC Regensburg 4
132177 Barta, Oszkar TV 1926 Barbing
Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse Regensburg / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Passnummer Spieler Mannschaft
046527 Wolski, Michael SchloRRkegler Kiirn
126590 Heidrich, Georg SKK Walhalla Donaustauf
126593 Leichtl, Helmut SKK Walhalla Donaustauf
128738 Galli, Gerhard TSV Bad Abbach
Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse Regensburg / 4. Spieltag / Spielbester
Passnummer Spieler Mannschaft
046527 Wolski, Michael SchloRRkegler Kirn
066211 Schreiner, Georg BSC Regensburg
128738 Galli, Gerhard TSV Bad Abbach
132177 Barta, Oszkar TV 1926 Barbing

114385 Balanowski, Thomas SV Sallern 2

MP
0,0
10,0
9,0
3,0
7,0
4,0
5,0
3,0
4,0
7,0
2,0

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Straubinger, Albert; Tel.: 09498-8840; Mobil: 0151-70 87 32 45

Ergebnis

6,0 : 0,0

1,0 : 5,0

40:20

2,0:4,0

1,0 : 5,0

Auswarts

Sp TP MP
3) 6-0 14,0
1 2-0 4,0
2 2-2 7,0
2 4-0 10,0
2 2-2 5,0
2 4-0 8,0
2 2-2 5,0
1 2-0 5,0
2 0-4 4,0
1 0-2 0,0
2 0-4 4,0
Kegel Abr

576 193

550 193

539 172

534 176
Kegel Abr

580 224

565 188

553 176

552 165
Kegel

580

576

552

534

523
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Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse Regensburg / 4. Spieltag / Ergebnisiibersicht

16

17

19

20

18

TV 1926 Barbing

Barta, Oszkar
Stangl, Andreas
Sulzer, Manfred
Watter, Reinhard

BSC Regensburg

Zunder, Christian
Schonsteiner, Christian
Schreiner, Georg
Vockel, Herbert

KF Pfatter 2

Janker, Johann
Schuhbauer, Lukas
Jahrstorfer, Franz

Bayer, Georg

FC Tegernheim 2

Wedl, Rolf
Eichinger, Robert
Schlatner, Gerhard
Liebl, Markus

SC Regensburg 4

Réhrl, Josef
Winter, Werner
Winter, Klaus
Schmalzl, Udo

Kegel
534

507

519

525
2085

Kegel
508

506

576

486
2076

Kegel
460

503
550
494

2007

Kegel
463

506
507
488
1964

Kegel
485

539

518

512
2054

6,0
SP
3,0
2,5
2,0
3,0
10,5

1,0
SP
1,0
1,0
2,0
0,0
4,0

4,0
SP
0,0
4,0
4,0
0,0
8,0

2,0
SP
2,0
2,0
1,0
2,5
7,5

1,0
SP
1,0
2,0
4,0
0,0
7,0

MP

1,0
1,0
1,0
1,0
4,0

1,0

1,0

1,0

1,0
2,0

1,0

1,0

MP

1,0
2,0

1,0

2,0

1,0
3,0

0,0
SP
1,0
1,5
2,0
1,0
55

5,0
SP
3,0
3,0
2,0
4,0

12,0

2,0
SP
4,0
0,0
0,0
4,0
8,0

4,0
SP
2,0
2,0
3,0
1,5
8,5

5,0
SP
3,0
2,0
0,0
4,0
9,0

Kegel
503

496

503

500
2002

Kegel
553

547
565
546
2211

Kegel
552

445
465
537
1999

Kegel
469

501

523
488
1981

Kegel
513

547

479

580
2119

SSV Jahn Regensburg

Popp, Moritz
Kirchberger, Peter
Popp, Erich
Reschinski, Udo

SKK Walhalla Donaustauf

Leichtl, Helmut
Kagerer, Johann
Heidrich, Georg
Schmalzl, Hubert

TSV Bad Abbach

Galli, Gerhard
Fleck, Arne
Winzek, Klaus

Schreiner, Christian

SV Sallern 2

Meier, Robert
Bauer, Raimund
Balanowski, Thomas

Zavaschi, Sorin

SchloRkegler Kiirn

Scheubeck, Thomas
Liebl, Richard
Eisenhut, Markus
Wolski, Michael



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Straubinger, Albert; Tel.: 09498-8840; Mobil: 0151-70 87 32 45
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Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse Regensburg / 4. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
JG Sp Ausw-@ MP Sp Heim-d MP Sp Ges-@
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Spieler
Wolski, Michael
Schmalzl, Hubert
Schmalzl, Udo
Winter, Werner
Heidrich, Georg
Schreiner, Georg
Schreiner, Christian
Taffner, Christian
Barta, Oszkar
Balanowski, Thomas
Liebl, Richard
Kagerer, Johann
Jahrstorfer, Franz
Bauer, Raimund
Leichtl, Helmut
Sulzer, Manfred
Scheubeck, Thomas
Galli, Gerhard
Schuhbauer, Lukas
Popp, Erich
Wolf, Manfred
Eichinger, Robert
Bayer, Georg
Popp, Moritz
Vockel, Herbert
Réhrl, Josef
Zunder, Christian
Voithenberger, Mike
Gebhardt, Egon
Barta, Gabor
Schonsteiner, Christian
Kirchberger, Peter
Meier, Robert
Steger, Ludwig
Schlatner, Gerhard
Grundstein, Robert
Winter, Klaus
Wolski, Manfred
Stangl, Andreas
Rohrwild, Andreas
Eisenhut, Markus
Wedl, Rolf
Watter, Reinhard
Wolf, Maximilian
Liebl, Markus

Klub
SchloRRkegler Kirn
SKK Walhalla Donaustauf
SC Regensburg
SC Regensburg
SKK Walhalla Donaustauf
BSC Regensburg
TSV Bad Abbach
SKK Walhalla Donaustauf
TV 1926 Barbing
SV Sallern
SchloRRkegler Kirn
SKK Walhalla Donaustauf
KF Pfatter
SV Sallern
SKK Walhalla Donaustauf
TV 1926 Barbing
SchloRRkegler Kirn
TSV Bad Abbach
KF Pfatter
SSV Jahn Regensburg
SC Regensburg
FC Tegernheim
KF Pfatter
SSV Jahn Regensburg
BSC Regensburg
SC Regensburg
BSC Regensburg
SKC Stadtedreieck
BSC Regensburg
TV 1926 Barbing
BSC Regensburg
SSV Jahn Regensburg
SV Sallern
SKC Stadtedreieck
FC Tegernheim
SKC Stadtedreieck
SC Regensburg
SchloRRkegler Kirn
TV 1926 Barbing
SKC Stadtedreieck
SchloRRkegler Kirn
FC Tegernheim
TV 1926 Barbing
KF Pfatter
FC Tegernheim

07.1987 1 580,00
05.1960 3 541,00
11.1969 2 541,50
12.1953 1 526,00
07.1952 3 534,00
06.1976 2 515,00
01.1978 2 531,50
08.1976 1 533,00
01.1985 1 554,00
11.1970 2 521,00
08.1945 1 547,00
11.1948 2 528,50
09.1993 2 495,50
12,1959 2 522,50
03.1963 3 522,00
12.1968 O 0,00
05.1968 1 513,00
04.1957 2 549,50
07.1994 2 525,00
10.1964 2 518,50
09.1947 2 489,50
05.1950 1 517,00
06.1999 1 506,00
02.1997 2 507,00
01.1949 2 514,50
02.1999 1 494,00
12.1960 1 503,00
11.1991 1 496,00
11.1944 1 506,00
04.1992 1 503,00
09.1976 2 499,00
07.1962 2 497,50
01.1957 2 487,50
03.1949 1 499,00
01.1950 1 527,00
05.1954 2 492,00
08.1958 1 476,00
01.1964 O 0,00
11.1960 1 469,00
01.1983 2 491,00
08.1972 1 479,00
06.1957 1 451,00
11.1955 1 467,00
10.1989 1 484,00
10.1971 1 436,00

1,0
3,0
1,0
0,0
1,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
2,0
2,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
2,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

1

0
2
2
0
2
2
0
2
2
2
0
2
0
0
2
2
2
2
2
1
2
2
2
2
2
1
1
1
0
2
1
2
1
3
1
1
1
2
0
2
3
2
0
3

508,00

0,00
537,00
541,50

0,00
552,50
535,50

0,00
521,50
538,00
519,50

0,00
550,00

0,00

0,00
520,50
520,50
484,00
508,00
512,00
551,00
506,50
511,50
510,00
500,00
511,50
508,00
515,00
504,00

0,00
502,50
507,00
513,50
498,00
488,33
509,00
518,00
496,00
507,00

0,00
496,50
502,67
496,00

0,00
497,67

1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
2,0
1,0
0,0
2,0
2,0
1,0
0,0
2,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
2,0
1,0
1,0
2,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
2,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
2,0
0,0
2,0

2
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544,00
541,00
539,25
536,33
534,00
533,75
533,50
533,00
532,33
529,50
528,67
528,50
522,75
522,50
522,00
520,50
518,00
516,75
516,50
515,25
510,00
510,00
509,67
508,50
507,25
505,67
505,50
505,50
505,00
503,00
500,75
500,67
500,50
498,50
498,00
497,67
497,00
496,00
494,33
491,00
490,67
489,75
486,33
484,00
482,25

MP
2,0
3,0
2,0
1,0
1,0
4,0
3,0
1,0
3,0
3,0
2,0
2,0
3,0
1,0
1,0
1,0
2,0
2,0
4,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0
2,0
1,0
1,0
2,0
1,0
0,0
1,0
2,0
4,0
2,0
0,0
1,0
2,0
0,0
2,0
0,0
0,0
1,0
2,0
0,0
2,0

Best
580
553
562
544
565
576
547
533
554
545
547
547
550
544
553
522
559
552
532
534
551
517
529
536
533
538
508
515
506
503
506
507
518
499
527
509
518
496
507
497
501
546
525
484
520



46
47
48
49
50

Liebl, Lukas

Winzek, Klaus
Stadelmayer, Ludwig
Klugl, Markus

Tschendel, Heinz-Jurgen

FC Tegernheim

TSV Bad Abbach

SSV Jahn Regensburg
SC Regensburg

SKC Stadtedreieck

11.2000
03.1961
08.1939
09.1979
02.1957

N =~ O N O

0,00
451,00
0,00
472,00
476,00

0,0
0,0
0,0
0,0
1,0

= O =2, N -~

475,00
498,00
472,00

0,00
460,00

0,0
0,0
1,0
0,0
0,0

W = a2 AN

475,00
474,50
472,00
472,00
470,67

0,0
0,0
1,0
0,0
1,0

475
507
472
472
509



